
 
 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ – ПЕТЕРБУРГА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА САНКТ - ПЕТЕРБУРГА 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад  № 136 компенсирующего вида 

Выборгского района Санкт-Петербурга 

Адрес: 194354, Санкт-Петербург, Северный пр., 10/3 

Тел.: 594-04-79 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

27.08.2025                                                                                                   №36/23-од 

 

 

 

 

«Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ 

детский сад № 136» 
 

 

В соответствии со статьей 13.3Федерального закона от 25 декабря 2008 года 

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции в государственном 

бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад № 136 

компенсирующего вида Выборгского района Санкт-Петербурга (далее – 

Комиссия). 

1. Утвердить состав Комиссии, прилагаемый к приказу (приложение 1). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за заведующим 

государственным бюджетным дошкольным образовательным учреждением 

детский сад № 136 Выборгского района Санкт-Петербурга Т.А.Курчашовой. 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ детский сад № 136                            Т.А.Курчашова 
 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-11-20T17:20:42+0300
	Курчашова Тамара Анатольевна




